

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce systému ochranné sítě**

KSO:  
Místo: **Městská část Praha Březiněves**

CC-CZ:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
**ABP HOLDING a.s., Thámová 21/34, Praha8**

IČ: **15268446**  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>469 700,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snižovaná	418 400,00	21,00%	87 864,00	
	0,00	15,00%	0,00	

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>557 564,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Místo: Městská část Praha Březiněves

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ABP HOLDING  
a.s., Thámová  
21/34, Praha8

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**469 700,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

448 700,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

448 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

21 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

21 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Místo: Městská část Praha Březiněves

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ABP HOLDING  
a.s., Thámová  
21/34, Praha8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**469 700,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**448 700,00**

Záměčnické konstrukce

**448 700,00**

1			Demontáž stávající ocelové konstrukce	kpl	1,000	39 500,00	39 500,00
2			Odstranění vrchní části stávajících betonových patek	Ks	15,000	1 420,00	21 300,00
3			Dobetonávka stávajících patek	Ks	15,000	1 060,00	15 900,00
4			Výroba a montáž ocelové konstrukce včetně povrchové úpravy žárovým zinkem včetně záchytné textilní sítě a ostatních prvků konstrukce	kg	2 680,000	110,00	294 800,00
5			Vchodová brána	ks	1,000	7 350,00	7 350,00
6			Pojezdová brána	ks	1,000	24 850,00	24 850,00
7			Manipulační technika	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
8			Ostatní drobný spojovací a stavební materiál	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

**21 000,00**

D VRN7

Provozní vlivy

**21 000,00**

36	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
37	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00